

GMINA ŚWIERKLANY
ul. Świerkłańska 54
44-264 JANKOWICE
NIP 642-10-18-555

Jankowice, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

dot.: przetargu nieograniczonego pn.: Zakup dla niżej wymienionych szkół:

1. Szkoła Podstawowa w Jankowicach
2. Szkoła Podstawowa nr 1 w Świerklanach
3. Szkoła Podstawowa nr 2 w Świerklanach
4. Gimnazjum w Jankowicach
5. Gimnazjum w Świerklanach

w ramach projektu „Edukacje bez barier” nr wniosku o dofinansowanie WND-RPSL.11.01.04-24-004E/15 w ramach Poddziałania 11.1.4 Regionalnego Programu Operacyjnego województwa śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego:
część 1 – sprzętu multimedialnego wraz z montażem

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U.2015.2164) Zamawiający - Gmina Świerklany udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1. Pytanie

Żądana przekątna tablic multimedialnych 75" oznacza przekątną obszaru aktywnego (obszaru projekcji) czy przekątną całkowitą tablicy?

Odpowiedź

75" to przekątna obszaru roboczego.

2. Pytanie

Zamawiający wymaga umiejscowienia projektora na ścianie we wszystkich wskazanych lokalizacjach, co oznacza jednocześnie wymów zastosowania projektorów krótkoogniskowych?

Odpowiedź

Tak, oznacza to wymóg zastosowania projektorów krótkoogniskowych.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

WÓJT GMINY
ŚWIERKLANY
mgr Tomasz Pieczka